UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITORIA

Portaria nº 018/2021-GR, de 29 de março de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e com base no Art. 3º, da Resolução nº

002/2021, do Conselho Superior Pro Tempore da UFAPE,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor ALEXANDRE TAVARES DA ROCHA, Matrícula SIAPE Nº

1549250, para atuar como Coordenador de Capacitação, Difusão e Transferência de Tecnologia,

do Núcleo de Inovação Tecnológica e Empreendedorismo (NITE), da Universidade Federal do

Agreste de Pernambuco (UFAPE).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO

Reitor Pro Tempore